
UCHWALA NR XI/71/08
Rady Gminy Regnów

z dnia 14 lutego 2008 roku

w sprawie zaciagniecia kredytu dlugoterminowego w 2008 roku na
sfinansowanie deficytu budzetowego oraz na splate rat wczesniej zaciagnietych
kredytów i pozyczek

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."c" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 i Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr
102, poz.155, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974
i Nr 173, poz.1218) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art.194 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z
2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 155, poz.791) Rada Gminy Regnów uchwala, co
nastepuje:

§ l. 1. Postanawia sie zaciagnac kredyt dlugoterminowy w kwocie 800.000,00 zl. z
przeznaczemem na:

l) sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego w 2008 roku zwiazanego z
realizacja zadan inwestycyjnych oraz zadan biezacych

2) splate rat wczesniej zaciagnietych kredytów i pozyczek

§ 2. Kredyt zostanie splacony w latach 2009-2016.

§ 3. Srodki na splate kredytu beda zabezpieczone w budzetach lat nastepnych, w
których przypada splata raty kredytu.

§ 4. Wybór banku udzielajacego kredytu nastapi w trybie przepisów ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówien publicznych.

§ 5. Podjecie czynnosci prawnych polegajacych na zaciagnieciu kredytu dokonuje
Wójt Gminy Tomasz Wojdaiski.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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3. Zaswiadcza sie, ~ wnioskodawca (p1atnik sk1aaek) zobowiazany do op1acarua sk1adek na:
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a) ubezpiecze~ spoleczne,*

b) ubezpiec~nie zorowotne,*~ ' ~
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NAaELNIKURZEDuSKARbui/\h.
RAWAM.I\ZOWIECKA
ul. Slowackiego 4

96-200RewaM~7('\wip'rb

ZAS-W ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH

LUB STWIERDZAJACE STAN ZALEGLOSCI

Odpowiednie czesci I, II i III wypelnia sie w zaleznosci od zadanego przez Wnioskodawce zakresu informacji.

I.Zaswiadcza sie, ze nie ujawniono Ix.rjawRiaoo*) zaleglosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czesci A,

wIg stanu na dzien. . . , .7.02.2008. . . . . . . . . .
(dzien -miesiac -rok)

wynosza ogólen1XXXXXXXXXXXXX. zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu. . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . , , . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , , , . . . . . . , , , . . . . , . . . . . . .

zaokres.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .wkwocie.. . . . . . . .. zl

z tego, z tytulu. . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , , , , , . . . . . . . . . . . . , , , . . . . . . . . , . , . . . . . , , . . . . , , , . . . , .

za okres. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .wkwocie. . . . . . . . .. zl

z tego,z tytulu. . . . . . . . . , , . . . . . . . , , . . . . . . . . . . . , , , . . . . . . . . . . . . . , , . . . . . . . . . , , . . . . . , . . . . . . . . . ,

zaokres.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .wkwocie.. . . . . . . .. zl

z tego, z tytulu. . . . . . , . . . . . . , , , . . . . . . . , , , . . . . . . . . . . . . . , . , . . . . . . . . . , , , , , . . . . . , , . . . . . . . . ,:,

za okres. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :w kwocie. . . . . . . . . . zl

II~ 1)*):

kwota. . , . . . . . . . . . . , . . . . . . , , . . . . . . . . .zl, zostala odroczona do dnia. . . . . . , , . . . . , . , . . . . , . . . . , . . . . . . . . . . . , . . . . , , . . . , ,
(dzien- miesiac- rok)

kwota. . , . . . . , , . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . ,zl, zostala odroczona do dnia. . . . . , , . . . . . . , , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(dzien- miesiac- rok)

kwota. . . , . . . . , . . . . . . . . . . . . , , . . . . . . . .zl, zostala odroczona do dnia. . . . . . . , , , . . . . . , , . . . , , . . . , . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . .
(dzien - miesiac - rok)

kwota. . . . , . . . . . , . . . . . , . . . . . . . . , , . . . .zl, zostala odroczona do dnia. , , , . . . . . . , . . . . . . , . . . , . . . . , . . . . . . . , , . . . , . . . , , , . .
(dzien - miesiac - rok)

Min. Fin.
I ZAS-W(,)Q;

--

11. Nrzaswladcz.;Jlii490/_87/08 I 12.Kolejnynr egz.' OgÓl;/Zba egzemplarzy**) 1

Podstawa prawn; Art306ellstawy zdnia.2 $ierpnia17 r. - Ordynacjapodatl<oWi:l(Dz.U.z 2005r,.(1r8, poz. 60, z pan, Zl!'!!).

A.. DANE WNIOSKODAWCY
......

A.1. DANEIDENTYFIKAGYJNE

3. Numer Identyfikacji Podatkowej

8351203833
4. Nazwa pelna' Nazwisko, pierwsze Imie, data urodzenia

URZADGMINYW REGNOWIE

A.2. ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj

1 6.Województwo 17. PowiatPOLSKA LÓDZKIE RAWSKI
8. Gmina

19. Ulica 110. Nrdomu 111. NrlokaluREGNÓW 95A
12. Miejscowosc

113. Kodpocztowy 114. PocztaREGNÓW 96-232 REGNÓW



'-

kwota. . . . . . . . . . . . . . zl zostala rozlozona na . . . . .rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu. . . . . . . . . . . . .
(dzien - miesiac - rok)

kwota. . . . . . . . . . . . . . zl zostala rozlozona na . . . . .rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu. . . . . . . . . . . . .
(dzien - miesiac - rok)

kwota. . . . . . . . . . . . . . zl zostala rozlozona na . . . . .rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu. . . . . . . . . . . . .
(dzien - miesiac - rok)

kwota. . . . . . . . . . . . . . zl zostala rozlozona na . . . . .rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu. . . . . . . . . . . . .
(dzien - miesiac - rok)

III~DXJ)(*.~Y: *)
(zaznaczyc wlasciwy kwadrat)

a) prowadzone jest postepowanie egzekucyjne w administracji, równiezw zakresie innychniz podatkowe zobowiazan
Wnioskodawcy

D 1.tak D 2. nie

b) prowadzone jest postepowanie w sprawach o przestepstwa skarbowe lubwykroczenia skarbowe

D 1. tak D 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z póznozm. ) informuje sie, ze Jlulx/ nie jest *) prowadzone postepowanie majace na celu ustalenie lub

okreslenie wysokosci zobowiazan Wnioskodawcy. '
V. Dokonano zaplaty oplaty skarbowej w wysokosci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0..00. . . . . .. zl

slownie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

o .

VI.tiA: 'IIUlc:KaciJe.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

o .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . *)

VII. ~.~~) / Zwolnionood oplatyskarbowej *) na podstawie.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

:,.ar.l.7.pkt 3 usta~ z.dnia.16.listopada 2006.r..o.oplacie.skarboweJDz.U.Nr.225,.poz..1635z póznozm.. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. *)

. .. . .. . .. . o.. . .. .. . . . ...
Pieczec urzedowa

. . . . . .. .. . .. .. .. ... .. .. .. .. ... . .1 .. .. .. . . . ... . .. . ... ..
Podpis z podaniem imienia. nazwiska ~stanowiska sluzbowego

o) Niepotrzebne skreslic.
00) Wypelnicw przypadkuwydania zaswiadczenia na wiecej nizjednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaplata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami za zwloke zostala odroczona lub rozlozona na raty, uznaje sie, ze podatnik. platnik lub
inkasent do dnia uplywu terminów, o których mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

Min. Fin.
I ZAS-W(1)
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